
» i •j<r

X-

.  , -7,1^.

COUHTT OP SA3I1TJ3 } On this the 29±h day; oj,' Se.p;t.. 1923 "the: County ComrniSBioners Court^;Cori■^"^^«
THE STATE 0 F TEXAS

.,dvc.0..u'i',t' t'0'jYa.'.-t-l, > 'H^ Pavi.dsoht-'iCc; "■ Judge^A■J/.^Avn'd^dgan-^U6rarn,i''s'i'idn'a
i  ' 5 ' • • • r . rlissioner 'l^rejttv. •No.2;/'S_. ^H'J'^'ilall Cpmi'ssi'pner-Erec.t" andV^-'-'r'

vened In Special session:at thevr4guda^imee.ti^g>:placev^thereof-;i^/^the-GourthQuse-at^THemohi-i-iM^'^'i

Texas, all the member a. af sai,dV;c;d..u'r!t' fo

"irect. ITo. 1; J. M. J^all Oommi

A. F. Vickers Conraissioners Prec-t-.. .Ko. 4,:-,;heing<'.prese,n:t. and.'pasrsedi-'thei-fol'lowinn order

approvals; • ; : f • . ' . 'it.-' . ..

U) Ordered by the cota. Court that the Co. Clk issue to J.. H. 'iravis Tax-.tvs'sessbS-^dfjG'eii'

Co. vVai*ra.nt in.the.,^sum 'o:f-f363-.68 balance.due assesor for assessing'^tate-;!^ Couht'y"rfax<\f;oV^^A^eia
•  ' 1 ''t' ;r

1933. _ . 1, • ■ ,
(2)- The Court ordered tliat-toSO'-of, .the.funds of- •Raod"'f»istrict No 5 be Upent.Ph^?3dni^fp^

H- cwd^.^^g^.,.road beginning at North line of ^oad District NOv.S.v.extending a.iTnor.tliea^s'|r>('
I  ' ' ■ -.V •••

erly direction and intersecting The- iHeraohill Yello\ypine highway.. The County Tseasurer is

dared to set aai'de-'said amount 'to sa'id road.

(3) On this day come on to be'consid'ered the returns'of an election held ..on the, 8th-.day\
of September 1923, in Common School district No 34 of this County upon the question'of ,for^. or

■ V -
against increase of School •'•'ax for said district and it appearing' that said election-'.vras in

-' • • • • ■ -=- • ^ ■]
i  all respects legally held and that said re^burns were duly and legally made and tHat-.^therev-.v/ere

,  j-.. . ; t ^ ■'.1
oh number there v/ere cast;* For Increased' of Scho:ol\"';j;T5.5b^^

ix 0 votes and it appearing to the court from"said, return^

cast at said 'election 6 votes of v/hi

6 votes Against Increase of School t

that a majority of the qualified vqt

favor of Increase in School tax ther

Increase to Inave .-b,een carried.

srs of said district voting at said election voted- in-

efore- the Court does hereby declare that,propooiti'6,n^>'forT'^-'^

The. Tax assessor pres.ented for app.roVS'l the state and county tax rolls for the'/Jyear
y.k v.x-*'. «/v .

1925 and same, were checked and approved.^ ' •
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